
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

3051

Exercício

2024

3051 Processo: 07505/2024 Emissão: 08/11/2024Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.39.002.039 - Exposições, Congressos,Conferências, Seminários e Cursos

Favorecido

Nome: Lars Grael Marketing Esportivo Ltda

Endereço: CALCADA ALDEBARA Nº 180 SALA 324

Bairro: Alphaville Cidade/UF: Santana de Parnaíba / SP

CEP: 06541055 Telefone: (11) 2065-7766

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 341 Conta: 66233 - 2
06.350.968/0001-24

Agência: 0196

Valor: 36.000,00

Trinta e Seis Mil Reais

Histórico:
Valor empenhado a Lars Grael Marketing Esportivo Ltda, Contratação do Palestrante Lars Schmidt Grael para abordar a palestra
“Motivação e Autorresponsabilidade” durante a realização do I Integra Coren-SP – Seminário Administrativo que ocorrerá no
período de 02 a 04 de dezembro de 2024.

Saldo Anterior

722.319,74

Valor do Empenho

36.000,00

Saldo Atual da Conta

686.319,74

São Paulo-SP, 08 de novembro de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador


		2024-11-19T14:56:44-0300
	João Freitas de Oliveira


		2024-11-19T15:03:21-0300
	LUCIANO ROBSON SANTOS:26064285877


		2024-11-19T15:03:34-0300
	SERGIO APARECIDO CLETO:25443436805




